ASSOCIAÇÃO DE PAIS, MESTRES E FUNCIONÁRIOS DO

3º COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR

                     EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

Senhores pais ou responsáveis de estudantes, estudantes aptos a votar,

professores, funcionários. Convoco Vossas Senhorias para Assembleia Geral

que será realizada aos onze dias do mês de abril de 2024, das 19h às 20h,

tendo em vista as Eleições dos cargos previstos para a Diretoria e Conselho

Fiscal da Associação, Pais, Mestres e Funcionários – APMF do Colégio da Polícia

Militar-EFM, gestão 2024/2026.

Outrossim, com fulcro no artigo 49 § 3º do Estatuto da APMF/3º CPM,

defino o prazo para registro e homologação das chapas até o dia 11 de abril de

2024, as 18h00m.

Cornélio Procópio, 01 de abril de 2024.

Subten. QPMG1 Edi Carlos da Silva Moré
Presidente da Comissão Eleitoral - 2024